
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE DELL'IMPIANTO DELL'ATLETICA LEGGERA PRESSO L’IMPIANTO 
SPORTIVO G. MINELLI DEL COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO (CODICE CIG: CODICE 
CIG DERIVATO: 786783894E. 

Si rende noto che per l’affidamento dei lavori in oggetto è stata espletata una procedura 
negoziata   di cui all’art. 36, comma 2, lett. b  del D.lgs. n. 50/2016;

Importo complessivo a base di gara  € 187.417,69 di cui € 185.119,93 per lavori soggetti a 
ribasso ed € 2.297,76 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre a Iva; 

Affidamento dei lavori: con determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici  n. 148  del  
16.04.2019; 

Elenco ditte invitate: 

la loro migliore offerta per l’esecuzione dei lavori in oggetto: 

N° OPERATORE ECONOMICO 

1 

SARTORI  SRL  IMPIANTI SPORTIVI 
VIA LEONARDO DA VINCI, 9  
CASALSERUGO (PD) 
P.IVA 04701810287 
PEC: SARTORISRLIMPIANTI@LEGALMAIL.IT  

2 

POLYTAN GMBH  
VIA GEWEEBERING, 03  
BURGHEIM 
CF: 12411620024; P.IVA: DE221021311 
PEC: POLYTAN@PEC.IT

3 

ELISPORT COSTRUZIONI SRL 
VIA DELL'ARTIGIANATO, 39  
SENIGALLIA  
P.IVA 00961430428 
 PEC: 
ELISPORTCOSTRUZIONI@SICUREZZAPOSTALE.IT

4 

VENTURELLI ROMOLO SRL 
VIA DARWIN, 18  
FORLI' (FC) 
P.IVA 03168470403 
PEC: VENTURELLIROMOLOSRL@PEC.IT

5 

ICETSPORT S.R.L.S.  
VIA M.MORETTI, 109  
PISTOIA (PT) 
P.IVA 01906920473 
PEC: CETSPORT@PEC.IT



6 

LIMONTA SPORT SPA 
VIA CORSO XXV APRILE, 167/B  
ERBA 
P.IVA 00354970139 
PEC: LIMONTASPORT@PEC.IT

7 

AGROGREEN S.R.L. 
CORSO GALILEO FERRARIS, 110  
TORINO 
P.IVA 05947090014 
PEC: AGROGREEN@PEC.AGROGREEN.IT

8 

GREEN POWER SERVICE SRL  
VIA MINGHETTI, 39  
VERGATO (BO);             
P.IVA 02127311203  
PEC:  GREENPOWER@CERT.CNA.IT

9 

TIPIESSE SRL  
VIA CATELLO, 40  
VILLA D'ADDA (BG) 
P.IVA 02890290162 
PEC:  TIPIESSE@LEGALMAIL.IT

10 

OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA B. DOVIZI, 36 
FORLI’ (FC) 
P.IVA 02398840401 
PEC: OLIMPIACOSTRUZIONI@TICERTIFICA.IT

- Elenco offerte ammesse: 

N. PROGR. 
OFFERTA 

IMPRESA OFFERENTE 
RIBASSO % 

OFFERTO  IN 
CIFRE 

1 

ICETSPORT S.R.L.S.  
VIA M.MORETTI, 109  
PISTOIA (PT) 
P.IVA 01906920473 
PEC: CETSPORT@PEC.IT

27,768 

2 

OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA B. DOVIZI, 36 
FORLI’ (FC) 
P.IVA 02398840401 
 PEC: OLIMPIACOSTRUZIONI@TICERTIFICA.IT

37,155 

3 

GREEN POWER SERVICE SRL  
VIA MINGHETTI, 39  
VERGATO (BO);             
P.IVA 02127311203  
PEC:  GREENPOWER@CERT.CNA.IT

12,00 



4 

AGROGREEN S.R.L. 
CORSO GALILEO FERRARIS, 110  
TORINO 
P.IVA 05947090014 
PEC: AGROGREEN@PEC.AGROGREEN.IT

18,825 

5 

VENTURELLI ROMOLO SRL 
VIA DARWIN, 18  
FORLI' (FC) 
P.IVA 03168470403 
PEC: VENTURELLIROMOLOSRL@PEC.IT

13,13 

6 

POLYTAN GMBH  
VIA GEWEEBERING, 03  
BURGHEIM 
CF: 12411620024; P.IVA: DE221021311 
PEC: POLYTAN@PEC.IT

32,26 

- criterio di aggiudicazione   prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 
degli artt. 95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 determinato mediante ribasso percentuale 
sull’elenco prezzi posto a base di gara; 

E' rimasta  aggiudicataria l’impresa OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Forlì (FC) Via B. 
Dovizi n. 36  P.IVA 02398840401,  che ha offerto il ribasso del  37,155 % e quindi per il prezzo di 
€ 116.338,62 per lavori, oltre € 2.297,76 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, così per 
complessivi € 118.636,38  iva esclusa. 
Pavullo,  04.10.2019 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  TECNICI 
Ing. Giovanni Nobili 

Originale Firmato Digitalmente 


